
開催概要

開催日時:2019年7月17日（水）11:30～17:00
開催場所:相模原市立産業会館 多目的ホール

〒252-0239 相模原市中央区中央3-12-1
電話番号：042-768-2311

アクセス :JR横浜線「相模原駅」 徒歩20分／バス 7分
■ お車でお越しの方
産業会館向かいの市の駐車場をご利用ください。
※駐車場の台数に限りがあり、大変混雑する場合もあります。

平成26年8月4日から駐車場管理者の変更に伴い、利用方法が変更となり、
2時間を超えての利用が有料となりました。 駐車場をご利用される際は、あら
かじめ相模原市のHPで詳細をご確認ください。

（ご案内）
富士通ものづくりソリューション展示会

ご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
この度、ものづくり現場におけるICT活用をテーマとした
関連ソリューションのデモ展示会を開催させて頂きたく存じます。
ご多忙の折りとは存じますが、是非ご来場賜りますようご検討
お願い申し上げます。

敬具
主催：株式会社富士通マーケティング
後援：相模原商工会議所

申込不要



※展示ソリューションは変更になる場合がございますので予めご了承ください。

展示ソリューション一覧

その他にも下記ソリューション出展予定


